
|        چهارشنبه|10 آبان 1402|شماره 6270|  www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatroozاقتصادی

هماهنگیسازمانهایبیمهگر
درزمینهتوسعهخدماتبیمهای

سومین جلسه شورای هماهنگی سازمان های 
بیمه گر، دوشنبه هشتم آبان ماه به میزبانی سازمان 

تأمین اجتماعی برگزار شد.
تأمین اجتماعی،  سازمان  روابط عمومی  به گزارش 
این جلسه با حضور میرهاشم موسوی مدیرعامل 
سازمان تأمین اجتماعی، دکتر محمد مهدی 
ناصحی مدیرعامل سازمان بیمه سلامت، دکتر امیر 
نوروزی مدیرعامل سازمان بیمه خدمات درمانی 
نیروهای مسلح، دکتر علی استاد هاشمی رئیس کل 
بیمه مرکزی و جمعی از معاونان و کارشناسان 
سازمان های بیمه گر پایه و تکمیلی برگزار 
شد.هدف از تشکیل این جلسات، هماهنگ سازی 
خدمات بیمه پایه میان سازمان های بیمه گر و 
توسعه خدمات در قبال آحاد جامعه و نیز صیانت 
از اقشار مختلف مردم است.براساس این گزارش، 
سازمان تأمین اجتماعی بزرگترین سازمان بیمه گر 
در کشور است که در کنار ارائه خدمات متنوع 
کوتاه مدت و بلندمدت بیمه ای، بیمه درمان را 
نیز برای بالغ بر 46 میلیون نفر از مردم کشور 
فراهم کرده است. این سازمان برای تأمین و ارائه 
خدمات درمانی به نیمی از جمعیت کشور، در کنار 
در اختیار داشتن بالغ بر 400 مرکز درمانی شامل 
حدود 80 بیمارستان در سراسر کشور که خدمات 
درمانی رایگان به بیمه شدگان ارائه می دهند، با 
بیش از 50 هزار نفر از اشخاص حقیقی و حقوقی 
فعال در بخش سلامت کشور ازجمله پزشکان 
و مراکز درمانی و تشخیصی و دارویی دولتی، 

دانشگاهی و خصوصی نیز قرارداد همکاری دارد.

انعقادتفاهمنامهتوسعهورزشپایه
میانبانکملیایران
وفدراسیونکشتیکشور

تفاهمنامه توسعه ورزش پایه میان بانک ملی 
ایران و فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران 
با حضور دکتر ابوالفضل نجارزاده و علیرضا دبیر 

رئیس فدراسیون کشتی امضا شد.
دکترنجارزاده در این مراسم که  با حضور صمد 
عزیز نژاد عضو هیات مدیره ، مدیران ارشد بانک، 
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی کشور ، حسن 
یزدانی کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد، امیر حسین 
زارع و امین میرزازاده پهلوانان نامی کشتی ایران 
برگزار شد؛ ضمن بازدید از کمپ شهید سلیمانی 
و ساختمان جدید فدراسیون کشتی، بر حمایت 
بانک ملی ایران از ورزش پهلوانی کشور تاکید کرد.
دکتر نجارزاده گفت: بانک ملی ایران در حدود یک 
قرن فعالیت همواره حامی ورزش  و ورزشکاران 
کشور بوده است و بسیاری از ورزشکاران این مرز و 
بوم  از تیم های ورزشی بانک ملی ایران به دنیای 
ورزش پا نهاده و افتخار آفرینی کرده اند. مدیرعامل 
بانک ملی ایران با بیان اینکه قلب مردم ایران برای 
پهلوانان کشتی کشور می تپد،گفت: تاکنون 
حمایت های بانک ملی ایران از ورزش کشتی به 
صورت موردی بوده است اما با امضای این تفاهم 
نامه،حمایت های بانک به صورت هدفمند و بر 
اساس نیازهای فدراسیون کشتی صورت می گیرد.

اعلامبرندگانیازدهمیندورهجشنواره
حسابهایقرضالحسنه
بانکاقتصادنوین

اسامی برندگان جوایز یازدهمین دوره جشنواره 
حساب  های قرض  الحسنه بانک اقتصادنوین اعلام شد.
در پی برگزاری مراسم قرعه  کشی جوایز یازدهمین 
دوره جشنواره حساب  های قرض  الحسنه پس  انداز 
بانک اقتصادنوین در روز چهارشنبه ۲6 مهرماه 
۱40۲، اسامی برندگان این جشنواره پس از 
تائید هیئت نظارت بر قرعه کشی اعلام شد.بر 
این اساس، شرکت کنندگان گرامی می  توانند 
با مراجعه به صفحه اعلام نتایج یازدهمین دوره 
اقتصادنوین  بانک  پس انداز  قرض  الحسنه  جشنواره 
و واردکردن کد ملی/شناسه ملی خود از نتیجه 
قرعه  کشی آگاه شوند.۲۲ جایزه یک میلیارد ریالی، 
۲۲ جایزه 500 میلیون ریالی، ۱00 جایزه ۱00 
میلیون ریالی و میلیاردها ریال جوایز نقدی دیگر 

تنها بخشی از جوایز این جشنواره بود.

نسخهجدیداینترنتبانکسپهر
بانکصادراتایرانباقابلیت

خدمات»چکنو«
با انتشار نسخه جدید اینترنت بانک سپهر بانک 
صادرات ایران، دسترسی مشتریان حقوقی به 

خدمات چکنو )چک امن دیجیتال( فراهم شد.
در این نسخه مشاهده کارتابل و نقد کردن »چکنو« 
برای مشتریان حقوقی در سامانه BIB فراهم 
شده و مشتریان بانک می توانند علاوه بر نرم افزار 
همراه بانک، برای استفاده از خدمات متنوع و 
قابلیت های فراوان چکنو در نقل و انتقال آنی و بدون 
محدودیت چک امن دیجیتال، از درگاه اینترنت بانک 
سپهر بانک صادرات ایران نیز استفاده کنند.در 
نسخه جدید اینترنت بانک صادرات ایران همچنین 
ثبت، تأیید، انتقال و عودت چک صیادی نیز برای 
مشتریان حقیقی و حقوقی عملیاتی شده که ثبت 
چک صیادی به صورت گروهی با بارگذاری فایل 
اکسل، اختیاری شدن دریافت پیامک ثبت چک 
صیادی به صورت انتخاب کاربر، نمایش مشخصات 
امضا کنندگان چک در سرویس های تأیید، انتقال، 
عودت چک و زنجیره انتقالات و ذینفعان چک 
صیادی، استعلام وضعیت چک صیادی توسط 
صادرکننده و استعلام زنجیره انتقالات چک صیادی 

از جمله خدمات این بخش است.

گزارشاخبار

طبق اطلاعاتی که اخیراً مرکز آمار ایران در خصوص قیمت 
مسکن شهر تهران منتشر کرده، تورم مسکن ۳0 درصد 
بیش تر از تورم عمومی است. طبق بررسی های انجام شده 

علت اصلی این فاصله، قیمت بالای زمین است.
به گزارش  مهر، بالاخره و پس از 8 ماه وقفه در انتشار 
گزارش ماهانه متوسط قیمت مسکن در شهر تهران، 
مرکز آمار ایران، با گزارش »شاخص و متوسط قیمت 
آپارتمان های مسکونی شهر تهران«، آمار و اطلاعات در 
این حوزه را اعلام کرد. طبق این گزارش، متوسط قیمت 
هر مترمربع واحد مسکونی در تهران در شهریور امسال به 

نسبت به شهریور پارسال ۷۹ درصد افزایش یافته است.
آمار رسمی از تحولات بازار مسکن، در حالی عدد ۷۹ 
درصد را برای نرخ تورم این حوزه نشان می دهد، که در 
6 ماهه اول سال ۱40۲، نرخ تورم سایر کالاها به صورت 
میانگین عددی حدود 4۹ درصد بوده است. فاصله موجود 
بین تورم عمومی و تورم حوزه مسکن نشانگر وجود یک 
متغیر تأثیرگذار اقتصادی در بازار مسکن بوده که جهش 
نجومی قیمت مسکن در این چند ساله اخیر متأثر از آن و 
زیر سایه غفلت سیاست گذاران اتفاق افتاده است. فاصله ای 
که دایماً توسط کارشناسان این حوزه به مسئولان گوشزد 

می شد.
در گزارش پیش رو با استناد به آمار و ادله تخصصی، مساله 
مذکور بررسی خواهد شد و مشخصاً به این پرسش پرداخته 
می شود که آیا تورم لجام گسیخته در قیمت مسکن، تنها به 

بهانه وجود تورم عمومی قابلیت توجیه دارد یا خیر؟
یکی از پاسخ های موجود به سوال پاراگراف قبل، علت 

اصلی جهش قیمتی مسکن را تورم عمومی می داند. 
برخی با این استدلال که مسکن بخشی از اقتصاد کلان 
است و نباید آن را از سایر بخش های اقتصادی همچون 
صنعت و کشاورزی، جدا فرض کرد، حل چالش مسکن 
را به ثبات اقتصاد کلان گره می زنند و نتیجه می گیرند 
برای سر و سامان دادن به ابر چالش مسکن، پاسخ دیگری 
جز بهبود شرایط کلی اقتصاد و تقویت قدرت خرید مردم 
نمی توان یافت. در همین راستا، توصیه این کارشناسان به 
تیم اقتصادی دولت، سیاستگذاری در مسیری است که 
شرایط کلی اقتصاد را بهبود ببخشد.برون داد حاکمیتی 
چنین رویکردی را می توان در نگاه دولت گذشته به 
تأمین مسکن دید. انباشت تقاضایی که در حال حاضر 
وجود دارد و زور بازار مسکن به تأمین آن نمی رسد، نتیجه 
مستقیم همان نگاه و سیاست های انفعالی دولت در دهه 
۹0 است.اما متأسفانه با روشن شدن تأثیرات منفی آن 
رویکرد، همچنان برخی با پافشاری بر این تک گزاره آدرس 
اشتباهی می دهند و معتقدند همان گونه که »ماست گران 
شده خانه هم گران شده است«. در همین ارتباط محمد 
صالح شکوهی، عضو هیات علمی دانشگاه علم و صنعت، 
در نشستی با نام »توسعه افقی شهرها؛ چگونه گسترش 
محدوده شهرها به حل مساله مسکن کمک می کند؟« در 
بخشی از صحبت هایش توضیح می دهد: مساله این است 
که جهش قیمتی در مسکن خیلی بیشتر از سایر کالاها 

است.
طبق آمار منتشر شده، تورم زمین و مسکن خیلی بیشتر از 
تورم عمومی بوده و علت آن تبدیل شدن مسکن به کالای 

سرمایه ای است. متوسط جهش قیمتی سایر کالاها از سال 
۹5 تا ۱400 سه و نیم برابر شده اما متوسط افزایش قیمت 
مسکن 8 برابر است. در همین راستا تورم زمین چند برابر 
تورم عمومی است. آیا این ناشی از سیاست گذاری های ما 
نیست؟ در سال ۹0 سهم زمین از قیمت تمام شده مسکن 
زیر 60 درصد بود که اکنون به بالای ۷0 درصد در تهران 

رسیده است.
طبق پژوهش آمایش سرزمینی، ۱6 درصد از مساحت کل 
کشور مناسب برای سکونت است. با محاسبه و تقسیم این 
مساحت در بعد خانوار متوجه می شویم که اگر زمین های 
450 متری به مردم می دادیم ایران به اندازه ۱ میلیارد 

نفر جا داشت.
برای پاسخ دقیق به این سوال که آیا تورم قیمت مسکن 
تنها متأثر از تورم کلی بوده یا خیر؟ کافی است، به این 
دو تغییر، که هر جفت آن را مرکز آمار منتشر کرده، 
توجه شود. بر اساس آمارهای اعلامی از سوی مرکز 
آمار ایران، در شهریور ماه ۱40۲، شاخص قیمت مصرف 
کننده خانوارهای کشور نسبت به ماه مشابه سال قبل، 
۳۹.5 درصد افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری 
نسبت به دوره مشابه سال قبل، 46.۱ درصد افزایش داشته 
است.همچنین طبق آخرین گزارش منتشر شده از نرخ 
قیمت مسکن در تهران، علی رغم روند کاهشی قیمت در 6 
ماه ابتدایی سال جاری، متوسط قیمت هر مترمربع واحد 
مسکونی در تهران در شهریور امسال نسبت به شهریور 
پارسال ۷۹ درصد افزایش یافته است. وجود اختلاف ۳0 
درصدی بین تورم سایر کالاها و مسکن یک پیام مهم دارد 

و آن این است که رشد نرخ قیمت مسکن از نرخ تورم 
عمومی تبعیت نمی کند. پیامی که بررسی های میان مدت 
نیز آن را تأیید می کند.نرخ تورم مسکن از نرخ تورم عمومی 
تبعیت نمی کند، چرا که بازیگر اصلی این بازار زمین است. 
ابوالفضل نوروزی، سرپرست دفتر اقتصاد مسکن در 
گفت وگوی تلویزیونی دراین باره گفته است: »سهم زمین 
در قیمت تمام شده مسکن بالاست و به 60 درصد رسیده 
که این عدد در تهران به ۷0 درصد نیز می رسد«، این در 
حالی است که در سایر کشورها این سهم ۳0 درصد است. 
این اعداد نشانگر نقش زمین در بازار مسکن هستند. در 
شرایطی که حداقل 60 درصد هزینه تمام شده مسکن 
متعلق به زمین است، وجود تورم در زمین می تواند باعث 
ایجاد جهش قیمتی در بازار مسکن باشد. تورمی که طبق 
بررسی های انجام شده، جلوتر از تورم عمومی یعنی تورم 
سایر کالاها است. نمودار زیر، روند افزایش تورم در زمین 

را با احتساب تورم کلی به خوبی نشان می دهد.
باید توجه داشت، نتیجه انحصار حل چالش مسکن در 
تقویت قدرت خرید مردم و نسبت آن به تورم عمومی 
و اقتصاد کلان، انفعال سیاست گذاری دولت و حاکمیت 
است. متأسفانه طی غفلت یک دهه ای از نقش زمین 
که با خوانشی سطحی از بازار مسکن همراه بود، پدیده 
شکست بازار رخ داد. بهترین گواه این ادعا - روند جهش 
قیمتی در مسکن بیش تر از سایر کالاها بوده- همان آمار 
و ارقامی است که در بخشی از گزارش به آن اشاره شد، 
 طی همین 6 ماه اخیر، مسکن ۳0 درصد بیشتر از ماست 

گران شده است!

یکه تازی مسکن بر بلندای نمودار تورم

دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان با اشاره به رشد ۱۲درصدی تولید 
سیمان در نیمه اول امسال،  گفت: برای تحقق اهداف نهضت ملی مسکن لازم 

است ظرفیت تولید سیمان ماهانه ۲ میلیون تن افزایش یابد.
علی اکبر الوندیان امروز در یک نشست خبری که پیرامون وضعیت تولید سیمان 
در کشور و الزامات مورد نیاز برای افزایش این محصول برگزار شد، گفت: در 
6 ماه نخست امسال هیچ مشکلی برای تولید سیمان در کشور وجود نداشته، 
به طوری میزان تولید و تحویل سیمان در نیمه نخست امسال نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته ۱۲ درصد رشد کرد.
دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان با اشاره به اینکه وزارت راه و 
شهرسازی برای ساخت مسکن ملی متقاضی سیمان است، گفت: لذا براساس 
جدولی که این وزارتخانه به وزارت صمت اعلام کرده و در اوایل تابستان امسال 
به شرکت های تولید سیمان اعلام شده است که برای ساخت مسکن ملی از آبان 
ماه به بعد نیاز است که ۲ میلیون تن سیمان مازاد تولید شود و این روند تولید 

نیز در ماه های آتی باید صعودی باشد. 
وی با بیان اینکه سیمان مورد نیاز ساخت مسکن ملی باید علاوه بر سیمان مورد 

نیاز جاری باشد، افزود: به طور متوسط مصرف سیمان در کشور در هر ماه  در 
سال گذشته 5 میلیون تن است که در نیمه نخست امسال حدود ۱۲ درصد 
افزایش داشت اما از آبان ماه برای تامین نیاز سیمان مورد نیاز مسکن باید ۲.۱ 
میلیون تن تولید افزایش یابد و تا اسفند به ۲.5 میلیون تن برسد بنابراین در هر 

ماه حداقل باید بیش از ۷ میلیون تن تولید و عرضه شود. 
دبیر انجمن صنفی کافرمایان اظهار داشت: در کشور 88 میلیون تن ظرفیت 
تولید سیمان وجود دارد اما نیاز واقعی این صنعت انرژی است که متاسفانه در 

تامین سوخت مازوت و گاز موانعی وجود دارد. 
الوندیان بیان داشت:  شرکت پالایش و پخش در مصوبه هیات وزیران مکلف 
شده در سال ۱406 مازوت استاندارد تولید کند و الان الزام این استاندارد را 

نمی پذیرد و لذا اکثر شرکت های ما قادر نیستند، شاخص های استاندارد مرکز 
پخش را پاس کنند. البته سیمان تولیدی ایران استانداردهای لازم را پاس 

می کند و سیمان تحت استاندارد اجباری است. 
دبیرانجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان بیان داشت: سال گذشته انرژی 
حرارتی سوخت را شرکت پخش ۳۷.8 مگاژول به ازای هر لیتر اعلام شد که اکثر 
شرکت ها آن را پاس نکردند و امسال آن را به به بیش از 40 مگاژول رسانده که 
به دلیل استاندارد نبودن و پایین بودن کیفیت مازوت شرکت های سیمانی باید 
مازوت بیشتر مصرف کنند که مصرف بیشتر نیز باعث جریمه شرکت سیمانی 
می شود بطوری که برخی شرکت ها مشمول جرایمی حدود 80 میلیارد تومانی 
شده اند. این در حالی است که اگر مازوت استاندارد در اختیار شرکت های 

سیمانی قرار گیرد، شرکت مصرف اضافه ای نخواهد داشت.                 
وی افزود: از شرکت های ضمانت محضری دریافت می شود تا مبالغ جریمه 
از حساب آنها کسر شود و لذا این شرایط بگونه ای است که شرکت های 
 سیمانی ترجیح می دهند مخازن مازوت خود را پر نکنند تا دچار این 

مشکلات نشوند. 

افزایش12درصدیتولیدسیمان
درنیمهاولسال

وزیر راه وشهرسازی گفت: تعداد پروژه های نهضت ملی مسکن از یک میلیون و 800 
هزار واحد عبور کرده و واگذاری  بی سابقه زمین در این بخش صورت گرفته است.

مهرداد بذرپاش در همایش قیر و آسفالت و ماشین آلات  با بیان اینکه   این روز ها 
پروژه های زیادی در حال اجر ا است  گفت:  4 میلیون صادرات در حوزه قیر داریم 
این در حالی است که   ۲.5 میلیون تن مصرف داخلی داریم  و به مرور شاهد  افزایش  
پروژه ها در داخل کشور  خواهیم بود. وی افزود: در حوزه ساخت پروژه های  نهضت  
ملی مسکن  از  یک میلیون و 800 هزار واحد مسکونی عبور کرده ایم  و علمیات 
اجرایی یکی پس از دیگری به اجرا می رسد. وی توضیح داد:  تعدادی از تعاونی های 
مسکن سرنوشت خوبی نداشتند آخرین آمار تا به امروز حدود  85 درصد از پروژه های 

تعاونی به صورت  طولانی مدت تحویل داده شده مشکل حقوقی داشته اند.
او  اظهار کرد: آماده سازی زمین برای مسکن  یک  پروژه پیچیده است،   اما همواره  
تعاونی ها  خود دارای  مسائل پیچیده   بوده و با همه این مشکلات در حال ساماندهی 
هستیم و دولت شجاعانه وارد شد. او تاکید کرد: در تاریخ کشور   واگذاری زمین  
اقدامات بی سابقه ای  انجام شده است همچنین  در حوزه راه روستایی  برای تامین  
آسفالت هم اقدامات زیاد و درخواست های زیادی  ارائه شده است.بذرپاش با بیان 
اینکه  در پروژه ایران راه  با تکمیل کریدور شمال -جنوب و شرقی و غربی اتفاق 
بسیار بزرگی  اجرایی خواهد شد افزود:  برای نگهداری از بودجه باید اعتبارات  لازم را  
دریافت کنیم.او گفت: باید کیفیت جاده ها را بالا ببریم که ماندگاری جاده را افزایش 
دهیم چراکه همواره حدود  60 تا ۱00 تن حمل بار از طریق تریلی های انجام می شود 
بنابراین  باید کیفیت را  افزایش دهیم.او گفت:  مرغوبیت آسفالت در استان ها متفاوت 

از هم است بنابراین  باید پیمانکاران  رتبه بندی شوند.  
وی اظهار کرد: فرسودگی در بخش ماشین آلات راهداری جدی است تا پایان سال در 
این باره اقداماتی انجام می دهیم  همچنین در دو حوزه راهدار ی و راهسازی اقتصاد 

در حال بزرگ شدن است و باید الگو ها تغییرکنند.

ساختمسکننهضتملی
ازیکمیلیونو۸۰۰هزارواحدعبورکرد

 اتاق بازرگانی ایران 
مکلف به برگزاری مجدد انتخابات شد

براساس مصوبه شورای عالی نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی، اتاق بازرگانی ایران 
مکلف به برگزاری مجدد انتخابات ایران شد.

دبیر شورای عالی نظارت بر اتاق ایران در ابلاغیه ای که روز یکشنبه ۷ آبان ماه جاری 
صادر شد صورتجلسه مصوبه شورای مذکور را به اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی ایران برای اجرا ابلاغ کرده است. بر اساس این مصوبه که به امضاء اکثریت 
اعضاء شورا رسیده است، اتاق ایران مکلف شده است در راستای اجرای مصوبه 
مذکور، اقدامات لازم را برای برگزاری مجدد انتخابات با قید فوریت به انجام رسانده 
و نتیجه را به دبیرخانه منعکس کنند. به گزارش فارس، انتخابات هیات رئیسه اتاق 
بازرگانی ایران ۲8 خرداد امسال در حالی برگزار شد که صلاحیت حسین سلاح 
ورزی برای حضور در این انتخابات از سوی مراجع نظارتی و اطلاعاتی از جمله 
وزارت اطلاعات تایید نشده بود و حضور وی در این انتخابات غیرقانونی بود. بنابراین 
نتیجه انتخابات ریاست اتاق بازرگانی هم مورد پذیرش این نهادها و دولت و مجلس 
قرار نگرفت.  جلسه شورای عالی نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی ایران یکم آبان ماه 
برگزار شد و طبق تصمیم اعضا، حسین سلاح ورزی که به طور غیرقانونی به ریاست 
اتاق بازرگانی رسیده بود، برکنار شد. سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد و دارایی به 
عنوان عضو شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی پیش از برکناری سلاح ورزی اعلام 
کرد که با توجه به تخلفات صورت گرفته در برگزاری انتخابات اتاق بازرگانی ایران، 

نظر دولت معطوف به رفع ابهامات انتخابات خرداد ماه است.

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

  برابر راي شماره 140260319078008439 هيات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  محمدعلي مغفوري به شناسنامه شماره 
850 كدملي 2992471089 صادره كرمان فرزند اكبر در ششدانگ 
يك قطعه زمين طبق اقرارنامه شماره 20/06/1402-28983 
دفترخانه 139 كرمان جهت الحاق با پلاك 15 فرعي از 2846 اصلي 
بخش 3 كرمان ) كاربري عرصه مسكوني( به مساحت 12.75 مترمربع 
پلاك شماره 37 فرعي از2846 اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملك 
منطقه دو كرمان آدرس كرمان خيابان شهيد رجائي كوچه 24 پلاك 41  
خريداري از مالك رسمي آقاي حسين زاده اسمعيل محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.              

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/07/25                               
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/10

شناسه آگهی 1585310
محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

    برابر راي شماره 140260319078008435 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي  اميرحسين حيدريان 
شهربابكي به شناسنامه شماره 2800 كدملي 2991812621 
صادره كرمان فرزند خليل درششدانگ يكباب مغازه مشتمل بر نيم 
طبقه  به مساحت 43.10 مترمربع پلاك شماره2716 فرعي از20 
اصلي واقع در  بخش 6حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس 
كرمان بلوارقائم آباد خيابان قائم حد فاصل كوچه 4و 6 نبش كوچه 
بن بست خريداري از مالك رسمي آقاي محمد ايلاقي حسيني  محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.                                
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/07/25                               

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/10
شناسه آگهی 1585435

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

 آگهی تحديد حدود اختصاصی ثبت املاك يك قسمت از بخش2 
شهرستان بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاك تحديد حدود 

شماره های زير:
بخش 2 بجنورد

164 اصلی موسوم به اراضی حصار
ششدانگ پلاك 8261 فرعی مجزی از 151 و 152 فرعی يك 

باب انباری
مالكيت : عليرضا كبريايی فرزند ذبيح الله به شماره شناسنامه 

534 و كدملی 0681785160
در روز سه شنبه هفتم آذرماه سال يكهزار و چهارصد و دو 
)1402/09/07( ساعت 9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاك به صاحبان املاك و حقوق 
ارتفاقی و مجاورين شماره های فوق الذكر بوسيله اين آگهی اخطار 
می گردد كه در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند 
چنانچه هر يك از صاحبان املاك يا نماينده قانونی آنها در موقع مقرر 
حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملك مورد آگهی با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد و اعتراضات مجاورين 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نيز صاحبان املاك و حقوق 
ارتفاقی كه در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون 
ثبت فقط تا سی روز از تاريخ تحديد حدود پذيرفته خواهد شد و 
در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعيين تكليف پرونده های ثبتی 
، معترضين می بايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
يكماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضائی تقديم و 

گواهی لازم از مراجع مذكور اخذ و به اين اداره تسليم نمايند.
تاريخ انتشار : چهارشنبه 1402/08/10

شناسه آگهی:1595744
علی اوسط رستمی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو بجنورد

آگهی فقدان سند مالكيت
نظر به اينكه اقای سعيد اسكندری وكيل محمد طغرائی بشماره 
وكالت 140232152256000485 مورخ 1402/7/10 به 
استناد دو برگ استشهاديه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای 
كتبی جهت دريافت سند مالكيت المثنی نوبت اول به اين اداره 
مراجعه و مدعی است كه سند مالكيت پلاك 70348 فرعی از 
5704 فرعی از 4 - اصلی بخش 9 مشهد به علت )اثاث كشی( 
مفقود شده است با بررسی سيستم جامع املاك معلوم شد 
ششدانگ پلاك 70348 فرعی از 5704 از 4 اصلی مستند 
به سند قطعی 27960 - 98/4/16 دفتر 110 مشهد بنام 
محمد طغرائی نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ ثبت و سند 
به سريال 113226 الف / 98 صادر و تسليم گرديده است. 
ضمنا دو فقره سند رهنی بشماره های 57052 و 57053 مورخ 
98/11/6 دفتر 88 مشهد در رهن بانك صنعت و معدن قرار 
دارد سيستم جامع املاك بيش از اين حكايتی ندارد. سيستم 
جامع املاك بيش از اين حكايتی ندارد لذا به استناد ماده 120 
آئين نامه قانون ثبت مراتب يك نوبت آگهی و متذكر می گردد 
هركس نسبت به ملك مورد آگهی معامله انجام داده يا مدعی 
وجود سند مالكيت نزد خود باشد بايستی ظرف ده روز از تاريخ 
انتشار اين آگهی اعتراض كتبی خود را به پيوست اصل سند 
مالكيت ياسند معامله ای به اين اداره تسليم نمايد بديهی است 
در صورت عدم اعتراض در مهلت مقررو يا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالكيت يا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالكيت المثنی و تسليم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
م الف 1612

بشير پاشائی
 رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه 2 مشهد


